Une cabine avec parois de douche
Une cabine avec espace de douche
Une cabine avec meuble lave-linge
Pratique
Rapide et facile à installer même sans travaux de
maçonnerie. La solution idéale pour remplacer
votre ancienne baignoire ou paroi de douche.
Sûreté et solidité

OL1707511A-
OL1708011A-
OL1709011A-
OL1807511A-
OL1808011A-
Dimensions (cm) Code Finition / Prix
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
Blanc
Blanc
mat
Beige Corda Gris Noir
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 OL1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 OL8012011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 OL1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 OL1407011-
140 x 75 1392 x 742 1398 x 748 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 OL1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1398 x 998 OL1401011-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1598 x 748 OL1607511-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 OL1609011-
170 x 70 1692 x 692 1698 x 698 OL1707011-
170 x 75 1692 x 742 1698 x 748 OL1707511-
170 x 80 1692 x 792 1698 x 798 OL1708011-
170 x 90 1692 x 892 1698 x 898 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1798 x 748 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 OL1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 OL1809011-
Code
Finition
Prix
30

OL170754A-
OL170804A-
OL170904A-
OL180754A-
OL180804A-
Dimensions (cm) Code Finition / Prix
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
Blanc
Blanc
mat
Beige Corda Gris Noir
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL801204-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 OL180904-
REVOLUTION
Zone encastrée avec gaine d’étanchéitéX
Zone disponible pour l’évacuation au dessus du
niveau du carrelage

LUNES 2P  Installation possible en niche ou en angle avec un fixe ou en milieu de mur avec 2 fixes
Dimensions (cm) Code Vitrage Profilé / Prix
Largeur
du
receveur
Extensibilité
Fixe en
ligne
Passage 1 2 11 78 A B K J
F * Transpa-
rent
Aqua Niva
Sérigraphie
Lunes 2.0
Blanc Silver Chrome Argent
120 114↔120 56 48 LUN2P114-
140 138↔144 68 60 LUN2P138-
160 156↔162 77 69 LUN2P156-
170 168↔174 86 72 LUN2P168-
LUNES 2A  Installation possible en niche ou en angle avec un fixe ou en milieu de mur avec 2 fixes
Dimensions (cm) Code Vitrage Profilé / Prix
Largeur
du
receveur
Extensibilité
Fixe
en
ligne
Passage 1 2 11 78 A B K J
F * Transparent Aqua Niva
Sérigraphie
Lunes 2.0
Blanc Silver Chrome Argent
160 158↔164 42 69 LUN2A158-
170 164↔170 43,5 72 LUN2A164-
180 176↔182 46,5 78 LUN2A176-
438
min 5 cmmin 5 cm
25 cm25 cmSUBSTITUTION AU PROFILÉ MURAL LUNES + 15 mm
POUR PROFILÉ MURAL LUNES + 25 mm

  POUR INSTALLATION EN ANGLE� Dessins techniques pour installation - voir page 450
Réversible
  PROFILÉ DE COMPENSATION
Dessins techniques pour installation - voir page 450 518
  PANNEAU DE COMPENSATION
Recoupable à mesure (5-25 cm) H 207,5 cm
LUNES F
Dimensions (cm) Code Vitrage Profilé / Prix
Largeur du
receveur
Extensibilité 1 2 11 78 A B K J
Transparent Aqua Niva
Sérigraphie
Lunes 2.0
Blanc Silver Chrome Argent
70 66↔72 LUNF66-
75 72↔78 LUNF72-
80 78↔84 LUNF78-
90 84↔90 LUNF84-
LUNES F
Dimensions (cm) Code Vitrage Profilé / Prix
Largeur du
receveur

panneau vitré 1 44 A B K
Largeur A Transparent Bande satin Blanc Silver Chrome
120 67↔68,5 GIADAH70-
77↔78,5 GIADAH80-
140 87↔88,5 GIADAH90-
160 107↔108,5 GIADAH110-
170 117↔118,5 GIADAH120-
180 127↔128,5 GIADAH130-
GIADA H   PETIT CÔTÉ  � Dessins techniques pour installation - voir page 450
Dimensions (cm) Code Vitrage Finition / Prix
Dimension
receveur
Dimension du
panneau vitré 1 44 A B K
Largeur A Transparent Bande satin Blanc Silver Chrome
70 67↔68,5 GIADAH70-
75 72↔73,5 GIADAH75-
80 77↔78,5 GIADAH80-
90 87↔88,5 GIADAH90-
GIADA HA   VOLET PIVOTANT
Dimensions (cm) Code Vitrage Finition / Prix
Dimension
receveur
Dimension du
panneau vitré 1 K
Largeur B Transparent Chrome
70 37 GIADAHA37-
Pour la version sans GIADA H PETIT CÔTÉ  commander le kit de finition
Profilé Code Prix
Blanc P51REGHST-A
Silver P51REGHST-B